2018年 8月 14日

各      位

会社名  株式会社めぶきフィナンシャルグループ

代表者名  取締役社長  笹島 律夫

（コード番号 ７１６７ 東証第一部）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

2018年 7月 23日開催の取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプションと

して発行する新株予約権に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．当社、株式会社常陽銀行および株式会社足利銀行の取締役（監査等委員である取締役および

社外取締役を除く）24名に対して発行する「株式会社めぶきフィナンシャルグループ第１７回

新株予約権」

(1) 新株予約権の総数 127,508個

(2) 新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 319円（１株当たり 319円）

なお、当該払込金額については、会社法第 246条第 2項の規定に基づき、金銭の払込みに

代えて、新株予約権の割当て対象者が当社に対して有する報酬債権と相殺するものとする。

(3) 新株予約権の発行価額の総額 40,675,052円

２．株式会社常陽銀行および株式会社足利銀行の執行役員 34名に対して発行する「株式会社めぶ

きフィナンシャルグループ第１８回新株予約権」

(1) 新株予約権の総数 147,282個

(2) 新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 348円（１株当たり 348円）

なお、当該払込金額については、会社法第 246条第 2項の規定に基づき、金銭の払込みに

代えて、新株予約権の割当て対象者が当社に対して有する報酬債権と相殺するものとする。

(3) 新株予約権の発行価額の総額 51,254,136円

その他の発行内容につきましては、2018年 7月 23日付の「株式報酬型ストックオプション（新

株予約権）の発行に関するお知らせ」をご覧下さい。

（ご参考）

・新株予約権発行の取締役会決議日 2018年 7月 23日

・新株予約権の割当日 2018年 8月 14日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

めぶきフィナンシャルグループ 経営企画部 広報室 長山、三村 ℡029-300-2605